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PN/07/25 

 

Dotyczy: Realizacja robót budowlanych, dostawa, montaż oraz wykonanie prac związanych z 
instalacją pomp ciepła-Etap I 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji płatności w formie zaliczkowej np. w określonym 
procencie wartości zamówienia? 
 
Odpowiedź 1 
 
Zamawiający nie dopuszcza możliwość realizacji płatności w formie zaliczkowej. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności wynikających z realizacji przedmiotowego 
zamówienia na rzecz osoby trzeciej, w szczególności instytucji finansowej? 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający nie wyraża zgody na cesję wierzytelności wynikających z realizacji przedmiotowego 
zamówienia na rzecz osoby trzeciej, w szczególności instytucji finansowej. 
 
Pytanie 3 
Proszę udostępnić przedmiary/kosztorysy ślepe w formacie ATH. 
 
Odpowiedź 3 
Zamawiający nie udostępnia przedmiarów w formacie ATH. 
 
 
 
 
 
 
 


